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Tezonapa

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

/

(Cifras en Pesos)

‘ Concepto i | 2023 2022

WGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 4,363,850.81 15,867,735.87
Impuestos 2,474,801.79 4,206,280.79
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 1,796,492.34 11,317,904.14
Productos 66,152.91 87,295.06
Aprovechamientos 26,403.77 256,255.88
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE 60,432,596.31 193,592,948.40

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y otros beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
~teriales y Suministros
vicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

| Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

_E_Eitimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
isiones

Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién P(blica no Capitalizable

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

60,432,596.31
0.00
161,540.15
0.00

0.00

0.00

0.00
161,540.15

$64,957,987.27

21,303,110.12
10,428,936.13
1,337,015.54
9,537,158.45]
612,630.90|
0.00

0.00

0.00
612,630.90|
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
268,096.57
239,100.51
0.00
28,996.06|
0.00

0.00
37,428.00
0.00

0.00|

0.00
37,428.00
0.00

0.00

193,340,172.23
252,776.17
291,145.01
0.00

0.00

0.00

0.00
291,145.01

$209,751,829.28|

90,823,237.26|
42,508,683.20
12,090,945.02
36,223,609.04
1,599,031.22
0.00

0.00

0.00
1,699,031.22

' 0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
478,441.28
453,464.65
0.00
24,976.63
0.00

0.00
505,376.04
0.00

0.00

0.00
505,376.04
100,474,224.94

100,474,224.94
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al de gastos y otras pérdidas $22,221,265.59 $193,880,310.74
Iﬂesultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $42,736,721.68 $15,871,518.54]

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente corre%odg' /Xis&p;nsablhdad del emisor
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